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EDİTÖRDEN 
 

Değerli Okur, 

Motif Akademi Halkbilimi Dergisi’nin 36. sayısıyla bir kez daha karşınızdayız. 
Bu sayıda halkbilimi, dilbilimi, antropoloji, sosyoloji, eğitim, müzik ve el 
sanatları alanlarında kaleme alınan 17 araştırma makalesiyle 1 kitap 
incelemesi yer almaktadır. Sosyal bilimlerin çeşitli alanlarında kaleme alınan 
araştırma makaleleriyle oyun, kültür, benlik ve geleneğin temsillerine 
odaklanan bir çalışmayı değerlendiren kitap incelemesi yazısını beğeniyle 
okuyacağınızı umut ediyoruz. 
 
Bu vesileyle siz değerli yazarlarımızla okurlarımıza, kriterlerimizdeki 
sıkılaştırmalar gereği sayı hacimlerini azami 20 makale ile 
sınırlandırdığımızı, harici disiplinlere ayırdığımız %20 oranlı kontenjanı 
Mart 2022’den itibaren %10'a düşüreceğimizi ve bu çalışmaların 
disiplinlerarası nitelikte olması koşulunu gözeteceğimizi bir kez daha 
hatırlatmak isteriz. 

2008 yılından bu yana Türkiye’deki sosyal bilimler araştırmalarının 
gelişmesine ve sosyal bilimcilerin bilimsel üretimlerinin yaygınlaşmasına 
katkıda bulunmaya çalışan Motif Akademi Halkbilimi Dergisi, dünyada ve 
ülkemizde yaşanan durgunluk dönemine rağmen, sosyal bilimlerin 
gelişmesine katkı sunma ve sosyal bilimcilerin bilimsel üretimlerini 
yaygınlaştırma azmini ilk günkü gibi korumaktadır. Motif Akademi 
Halkbilimi Dergisi’nin, yaşanan bütün zorluklara ve engellemelere rağmen, 
ülkemizin ve insanlığın gelişmesi adına bilimsel üretimin geliştirilerek 
sürdürülmesi gerektiğine dair inancı tamdır. 

Motif Akademi Halk Bilimi Dergisi’nin 36. sayısının hazırlanmasında değerli 
yazarlarımızın yanı sıra, hakemlerimizin de büyük emeği vardır. Kendilerine 
anlayışları, sabırları ve destekleri için ayrıca teşekkür ediyoruz. Değerli 
bilim insanlarımızın makale ve hakemlik desteklerinin bundan sonraki 
sayılarımızda da devam edeceğini umut ediyoruz. Mart 2022’de 
yayımlanacak olan 37. sayımızda buluşmak umuduyla yeni yılınızı kutlar, 
2022’nin ülkemize güzellikler getirmesini dileriz. 
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